
 
 

 

 

 
お得意先様各位 

大衛株式会社 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
 
はじめに、新型コロナウイルスにより罹患された皆さまおよび関係の皆さまに心よりお

見舞い申し上げます。 
 
 題記の件、連日報道されております『新型コロナウイルス』が中国全土に感染を拡大 
する中、春節期間延長、中国国内での移動規制による流通（人・物）の停滞により通常

操業ができず、一部 中国での製造品に関して供給に支障が生じております。また、今後

の感染収束、そして 中国での製造・輸送面での安定化時期が不透明であるため、状況の

改善に関し 明確にお答えできない状況となっております。結果、一部商品におきまして 
お得意先様へのご提供が出来ず、出荷数量や時期の調整、代替品への変更をお願いせざ

るを得ない状況となっております。 
お客様には多大なご迷惑とご不便をお掛け致しますが、引き続きお客さまへの供給責任

を果たすべく、最大限の努力を尽くして参りますので 何卒ご理解賜ります様 よろしく

お願い申し上げます。 
 

敬具 
 
 
記 

 
【対象商品】 
中国製造品全般 
※詳細に関しましては、弊社営業担当者にお問合せ下さい。 
 

以上 

新型コロナウィルス感染拡大に伴う中国での製造品供給に関して 

 

2020年 2月 


